

Daj Wiktorowi szansę na samodzielność!

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Wiktor Zembrzuski

Podopieczny Fundacji „Serca dla Maluszka”

KRS 0000387207

www.fundacjasercadlamaluszka.pl

Przełącz Wiktorowi 1% swojego podatku i pomóż mu prawidłowo się rozwijać!

Witam! Jestem Wiktor. Urodziłem się w styczniu 2001 roku jako wcześniak. Nie mogłem samodzielnie oddychać i długo walczyłem o życie. Był to ciężki czas, zarówno dla mnie, jak i dla mojej rodziny. Cierpię na mózgowo-porazenie dziecięce i epilepsję. Od czternastu lat walczę z chorobą. Są to nieustanne wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne, wizyty terapeutów w domu i moja praca herosa, którą muszę wykonać, by spełniło się moje marzenie o samodzielnym chodzeniu. Tylko systematyczna rehabilitacja daje mi szansę na lepsze jutro i utrzymanie „dobrej formy”. Nie potrafię samodzielnie siedzieć ani chodzić, nauczyłem się wypowiadać pierwsze słowa. Uwielbiam się śmiać, bawić i słuchać muzyki. Moi rodzice robią wszystko, żeby mi pomóc. Szukają różnych sposobów. Jednym z nich jest między innymi przeszczep komórek macierzystych, do którego zostałem zakwalifikowany. Komórki macierzyste dostarczają nowych pokoleń dla komórek obumarłych lub tych, które uległy zniszczeniu. Koszt terapii komórkami macierzystymi to około 50 tysięcy złotych. Potrzebny mi jest również nowy pionizator, który kosztuje 13 tysięcy złotych. Bez tego urządzenia nie można wyobrazić sobie skutecznej rehabilitacji i zdobywania kolejnych kamieni milowych na mojej drodze do postawienia pierwszych kroków. Dlatego proszę wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na moją rehabilitację. Dzięki Państwa pomocy otrzymam szansę na prawidłowe funkcjonowanie i samodzielność w przyszłości.

Wesprzyj rehabilitację Wiktora i podaruj mu swój 1%!

Aby przekazać 1% podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT numer KRS Fundacji

„Serca dla Maluszka”: 0000387207

z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy

„Wiktor Zembruski”.

Aby przekazać darowiznę:

Fundacja „Serca dla Maluszka”

ul. Kowalska 89

43-300 Bielsko-Biała

Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytułem: Wiktor Zembruski

